PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 003/2022

RESULTADO DO PEDIDO DE ISENÇÃO CONCURSO PÚBLICO 2022.
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público, da Prefeitura Municipal de Coronel Vivida, no uso
de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO, a RESULTADO DOS
PEDIDOS DE ISENÇÃO, conforme segue:

Art.1º- Quanto ao indeferimento da isenção, cabe recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento
UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste edital.

Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/ no período das 09h00 do dia 14/06/2022 até às
23h59min do dia 15/06/2022, observado o horário oficia de Brasília-DF.

INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

174632 AGENTE ADMINISTRATIVO ALCIONE ANTONIA NASCIMENTO DE LIMA DEFERIDO

174786 AGENTE ADMINISTRATIVO
ALISSON FERNANDO DOS SANTOS
PALUDO

DEFERIDO

174634 AGENTE ADMINISTRATIVO ELOISE MARTINELLI DEFERIDO

174776 AGENTE ADMINISTRATIVO KAMILA NOGUEIRA CEVIDANES INDEFERIDO

174828 AGENTE ADMINISTRATIVO KASSIANY CARVALHO GUTERVIL DEFERIDO

174594 AGENTE ADMINISTRATIVO
LINCOLN JOSEPH NOGUEIRA FERREIRA
LIMA

DEFERIDO

174663 AGENTE ADMINISTRATIVO LUIZ CARLOS ZENZELUK DEFERIDO

174691 AGENTE ADMINISTRATIVO TASSIELE NOGUEIRA DE QUADROS DEFERIDO

174652 AGENTE ADMINISTRATIVO THAIS CARDOZO BARBOSA FORLIN INDEFERIDO

174589 AGENTE ADMINISTRATIVO WILLIAN KELVIN GUEMBITZKI DEFERIDO

174872 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CENTRAL JOÃO DANIEL DA ROCHA THOMAS DEFERIDO

174822
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DE SÃO
JOSÉ OPERÁRIO

FRANCIELE NOGUEIRA DEFERIDO

174591
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DE SÃO
JOSÉ OPERÁRIO

KELLY CRISTINA LOPES VIEIRA DE
VASCONCELOS

DEFERIDO

174707
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE SÃO
CRISTÓVÃO

FERNANDA MORGANA DE BAIRRO RIBEIRO INDEFERIDO

174733
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE SÃO
CRISTÓVÃO

LILLIAN APARECIDA BERNASKI RIBEIRO INDEFERIDO

174649 AGENTE DE SAÚDE PÚBLICA MIRIAN LIMA RAMOS INDEFERIDO

174616 ANALISTA CONTÁBIL RICARDO RUSCHEL DEFERIDO

174630 ANALISTA CONTÁBIL THIAGO FELIPE DE OLIVEIRA DEFERIDO

174804 ANALISTA CONTÁBIL VANESSA ALINE FRANKEN DEFERIDO

174841 ENFERMEIRO DAYANE PAULA REPUKNA DEFERIDO

174574 ENFERMEIRO JAQUELINE MARIA KOGELINSKI NIZER DEFERIDO

174826 ENFERMEIRO KASSIANY CARVALHO GUTERVIL DEFERIDO

174647 ENFERMEIRO LUAN DA SILVA BILHERI DEFERIDO

174726 ENGENHEIRO CIVIL AGLER HONORATO MARQUES DEFERIDO

174692 ENGENHEIRO CIVIL AUGUSTO JONAS FERNANDES BARBOSA DEFERIDO

174581 ENGENHEIRO CIVIL CARLA ADRIANA DIBA DEFERIDO

https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA

ESTADO DO PARANÁ

174769 ENGENHEIRO CIVIL EDUARDO BELLEI DEFERIDO

174814 ENGENHEIRO CIVIL FELIPE VARGAS DE OLIVEIRA DEFERIDO

174631 ENGENHEIRO CIVIL JONAS EVERTON GONÇALVES MELONI DEFERIDO

174777 ENGENHEIRO CIVIL LEONIR LUIZ PALUDO JUNIOR DEFERIDO

174895 ENGENHEIRO CIVIL PHELLIPP BIRKHAHN DEFERIDO

174554 ENGENHEIRO CIVIL WILLIAM DEGGERONE DEFERIDO

174879 FISIOTERAPEUTA SIMONE CONSTANTINO BELLEI DEFERIDO

174727 MÉDICO DA FAMÍLIA GEOVANA PEREIRA DE SOUZA LUZ DEFERIDO

174697 MÉDICO DA FAMÍLIA JANAINA RIBEIRO FRANCA DEFERIDO

174600 MÉDICO DA FAMÍLIA LEANDRO ROBERTO WOJCIK INDEFERIDO

174775 MÉDICO DA FAMÍLIA SAMUEL CEVIDANES NEVES DEFERIDO

174731 MÉDICO DA FAMÍLIA THIAGO HENRIQUE HIRAKAWA DEFERIDO

174744 MÉDICO VETERINÁRIO JANAINE MOREIRA DOS SANTOS DEFERIDO

174829 MÉDICO VETERINÁRIO RAIZA ARAUJO BRAGA DEFERIDO

174651 PROCURADOR JURÍDICO ALANDELON CARDOSO LIMA DEFERIDO

174789 PROCURADOR JURÍDICO BRUNO WATERKEMPER CANDIDO DEFERIDO

174677 PROCURADOR JURÍDICO CAMILLA LINS GALINDO DEFERIDO

174570 PROCURADOR JURÍDICO CHRISTIAN DE MORAES PIASSA DEFERIDO

174843 PROCURADOR JURÍDICO DANIELI DALUZ PILANTIL DEFERIDO

174545 PROCURADOR JURÍDICO DAVID MELOTO DUARTE JUNIOR DEFERIDO

174690 PROCURADOR JURÍDICO ELIEL ELEUTERIO DEFERIDO

174863 PROCURADOR JURÍDICO FABIANO OCALXUK DEFERIDO

174886 PROCURADOR JURÍDICO FLAVYA JURKOVSKI MARTINS DEFERIDO

174657 PROCURADOR JURÍDICO JOÃO PEDRO NEDOPETALSKI LUY DEFERIDO

174847 PROCURADOR JURÍDICO LETICIA DE MIRANDA CRISTO DEFERIDO

174860 PROCURADOR JURÍDICO LILIAN PAULA DA SILVA DEFERIDO

174840 PROCURADOR JURÍDICO MARCOS DO BONFIM AIRES DEFERIDO

174771 PROCURADOR JURÍDICO MARIDIANA DE SOUZA DEFERIDO

174603 PROCURADOR JURÍDICO TAMARA CRISTINA CARDOSO DUARTE DEFERIDO

174643 PROCURADOR JURÍDICO WILLIAN KELVIN GUEMBITZKI DEFERIDO

174569 TÉCNICO DE ENFERMAGEM DANIELA BIAVA INDEFERIDO

174824 TÉCNICO DE ENFERMAGEM NEIDE PORTES FERREIRA DE ALMEIDA  DEFERIDO

Art.2º- Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

  Coronel Vivida, 13 de junho de 2022.

CARLOS LOPES
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL

PORTARIA Nº 012/2022